
ZARZĄDZENIE NR 50/2021 
STAROSTY CHODZIESKIEGO 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia  ceny i wadium oraz wyznaczenia komisji przetargowej dla drugiego 
przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż drewna  opałowego z gatunku olcha 

czarna 

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 1, § 10 ust. 2, § 11 ust. 1 i  § 23 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 2004 ze zm.) Starosta 
Chodzieski zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się cenę wywoławczą  drewna  opałowego z gatunku olcha czarna,                   
znajdujego się w  miejscowości Raczyn gm. Szamocin, sortyment S4 o masie 18,53 m3 dla 
drugiego   przetargu ustnego nieograniczonego w wysokości 1 826,00 zł (brutto) oraz wadium 
w wysokości 10 % ceny wywoławczej  tj. 182,60 zł.  

§ 2. Wyznacza się członków komisji przetargowej: 
1. Janusz  Rogala -  przewodniczący; 
2. Edyta Pasch – członek; 
3. Aleksandra  Rolka – członek. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, 

Katastru i Gospodarki Nieruchomościami. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37101E8D-4323-44DE-844A-861B596141BE. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


